4 国内国际2020年7月9日 星期四 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 张红晓 校对 侯培华

昆阳大道(许南公路)北段路东地块(众控电气)修建性详细规划批前公示
规划设计单位：平顶山市规划编制中心

建筑设计单位：深圳市国际印象建筑设计有限公司

建设单位：平顶山众控电气设备有限公司

建设地点：昆阳大道北段路东

规划用地面积：2396.07平方米

地上建筑面积：3605.44平方米

项目简介：平顶山市自然资源和规划局 2020年第 4次业务审查会原

则通过昆阳大道（许南公路）北段路东地块（众控电气）修建性详细规划。

如对本规划公示有异议，可自本公示发布之日起7日内向平顶山市自

然资源和规划局提出意见和建议。

联系电话：3967125 6187192

依 据 银 监 发（2010）92 号 等 相 关 文 件

的 规 定 ，平 顶 山 市 市 郊 联 社 拟 与 平 顶 山

市 新 华 联 社 新 设 合 并 组 建 为 鹰 城 农 商 银

行 ，请 原 两 区 联 社 的 各 位 社 员 自 公 告 之

日 起 60 日 内 ，到 两 区 联 社 办 理 股 金 处 置

意 向 确 认 手 续（鉴 于 之 前 已 对 股 金 处 置

情 况 进 行 过 公 告 ，若 社 员 对 已 办 理 的 确

认 手 续 有 异 议 的 ，请 在 公 告 期 内 提 出 书

面 异 议 ；若 无 异 议 或 逾 期 未 提 出 异 议 的 ，

视 为 对 已 办 理 手 续 的 认 可 ，确 认 手 续 继

续合法有效）。

联系人：

张瑛琪，电话：0375-3400016（市郊联社）

魏行正，电话：0375-3391178（新华联社）

特此公告。

平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司
筹建工作小组

2020年 7月 9日

平顶山市市郊联社、平顶山市新华联社

股金清理处置公告
寻亲启事

2019 年 12 月 5 日晚 9 时左右，平
顶山市卫东区大营村的赵娜在水岸
佳苑东门南桥头附近捡到一女婴，现
为 该 女 婴 寻 找 亲 生 父 母（或 监 护
人）。望该女婴的亲生父母（或监护
人）自公告之日起 60 日内与我联系。
联系电话：17638298997

2020年 7月 9日

公告 平顶山市盐业专营中心：

我公司已与市盐业总

公司破产管理人签订盐业总公司办公楼

及其附属物购买协议，并于 2020年 5月

21日已书面告知贵中心搬离。现请贵中

心即日起三日内立即腾空，逾期我公司

将收回办公用房并自行按废弃物处理屋

内物品。特此公告。

平顶山市国有资产经营管理有限公司

2020年 7月 9日

通知
丁家棋 杜士超 邰亚乔

王 飞 娄二伟 刘 岩

郝 志 华 魏 国 占 孙 召 阳

张 宝 闻书杰 李中申

以上人员违反《平煤机装备公司违

章违纪管理制度》，请于见报之日起 7 日

内到公司人力资源部办理离职手续，逾

期不到者按有关规定处理。

平顶山平煤机煤矿机械装备有限公司

2020年 7月 9日

减资公告
经公司决定，

河南中盛安物流
产业园有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410400MA46E6NW04）拟向公司登
记机关申请减少注册资金，由 5000万元
人民币减少至500万元人民币，请债权人
于见报之日起 45日内到我公司办理债
权登记手续。特此公告。

河南中盛安物流产业园有限公司
2020年 7月 9日

新华社北京 7 月 8 日电
中共中央总书记、国家主席、

中央军委主席习近平 7 月 7 日

给中国石油大学（北京）克拉

玛依校区毕业生回信，肯定他

们到边疆基层工作的选择，对

广 大 高 校 毕 业 生 提 出 殷 切 期

望。

习近平在回信中说，得知

你们 118 名同学毕业后将奔赴

新疆基层工作，立志同各族群

众一起奋斗，努力成为可堪大

用、能担重任的西部建设者，

我 支 持 你 们 作 出 的 这 个 人 生

选择。

习近平指出，这场抗击新

冠肺炎疫情的严峻斗争，让你

们 这 届 高 校 毕 业 生 经 受 了 磨

练、收获了成长，也使你们切

身体会到了“志不求易者成，

事不避难者进”的道理。前进

的道路从不会一帆风顺，实现

中 华 民 族 伟 大 复 兴 的 中 国 梦

需 要 一 代 一 代 青 年 矢 志 奋

斗。同学们生逢其时、肩负重

任 。 希 望 全 国 广 大 高 校 毕 业

生志存高远、脚踏实地，不畏

艰难险阻，勇担时代使命，把

个 人 的 理 想 追 求 融 入 党 和 国

家事业之中，为党、为祖国、为

人民多作贡献。

习 近 平 强 调 ，各 级 党 委 、

政 府 和 社 会 各 界 要 切 实 做 好

高校毕业生就业工作，采取有

效措施，克服新冠肺炎疫情带

来的不利影响，千方百计帮助

高校毕业生就业，热情支持高

校 毕 业 生 在 各 自 工 作 岗 位 上

为党和人民建功立业。

习 近 平 总 书 记 一 直 非 常

关心高校毕业生就业工作，多

次 作 出 重 要 指 示 。 中 国 石 油

大学（北京）克拉玛依校区 2016

年开始招生，435名首届毕业生

来自全国 16 个省份，目前总体

就业率接近 85%，其中 118人选

择到新疆基层工作。近日，这

118名毕业生给习总书记写信，

汇报了大学四年学习和思想上

的收获，表达了扎根西部、建设

边疆的坚强决心。

习
近
平
回
信
寄
语
广
大
高
校
毕
业
生

把
个
人
的
理
想
追
求
融
入
党
和
国
家
事
业
之
中

为

党

为

祖

国

为

人

民

多

作

贡

献

新华社武汉 7月 8日电 （记者

李思远 乐文婉）8 日 10 时，长江干

流黄石港站水位达到 24.51 米，超过

警戒水位 0.01 米。至此，长江干流

监利以下江段全线超过警戒水位。

受近期强降雨影响，长江中下

游干流水位持续上涨。5 日 5 时莲

花塘站突破警戒水位，此后干流站

点监利站、九江站、南京站陆续突破

警戒水位。7 日，汉口、码头镇、安庆

分别于当日 7 时、12 时、13 时达到警

戒水位 27.3 米、21.5 米、16.7 米，当时

长江中下游监利以下江段只剩黄石

港站未达到警戒水位。目前，长江中

下游干流监利以下江段各站日涨幅

约 0.1 米至 0.5 米。截至 8 日 8 时，最

大超警幅度在九江站，超警约 1米。

长江水利委员会预计，未来几

日，长江中下游干流附近将有强降

雨维持，干流水位仍将继续上涨，最

大超警戒幅度在 1米至 1.5米左右。

长江委提醒，超警意味着所在

江段有可能出现堤防险情，沿江各

地各部门务必做好巡堤查险工作。

另据气象部门预测，8 日至 10 日，长

江中下游有持续强降雨，强度为暴

雨到大暴雨，陆水及两湖水系大部

地区过程累积雨量在 100 毫米至 150

毫 米 ，局 部 可 达 150 毫 米 至 200 毫

米；10日至 14日，长江流域自西向东

有一次移动性的强降雨过程，长江

干流一线过程累积雨量 100 毫米至

150毫米。

干流附近强降雨将持续

长江中下游监利以下江段全线超警

人民网北京 7月 5日电
（记者邓志慧）近日，国家安

全部党委书记、部长陈文清

主持召开国安部党委会议，

专题学习中央建立健全香港

维护国家安全的法律制度和

执行机制的重大决策部署，

研究国家安全机关贯彻落实

意见。

会议认为，制定《中华人

民共和国香港特别行政区维

护国家安全法》，是以习近平

同志为核心的党中央从战略

全局出发作出的重大决策部

署，体现了习近平总书记的

高瞻远瞩和历史担当，体现

了 14 亿多中国人民的共同意

志，体现了广大香港同胞的

深切愿望。香港国安法正本

清源，堵塞了香港特别行政

区在维护国家安全方面存在

的漏洞，是香港回归以来中

央处理香港事务最重大的举

措，是依法治港的具体体现，

具有重大现实意义和深远历

史意义。国家安全机关将坚

决贯彻落实香港国安法，依

法惩治分裂国家、颠覆国家

政权、组织实施恐怖活动、勾

结外国或境外势力危害国家

安全等犯罪活动。

会议指出，香港国安法

的颁布实施，迈出了建立健

全香港维护国家安全的法律

制 度 和 执 行 机 制 的 关 键 一

步。在法律指引下，成立驻

港国家安全公署和香港维护

国家安全委员会、警务处维

护国家安全部门等，为在香

港依法维护国家安全提供了

强有力支撑。在以习近平同

志为核心的党中央领导下，

我们维护国家主权、安全、发

展利益的决心坚定不移，贯

彻“一国两制”方针的决心坚

定不移，反对任何外部势力

干涉香港事务的决心坚定不

移。国家安全机关按照党中

央部署要求，根据职能任务，

坚决配合驻港国家安全公署

依法履行职权，坚决支持香

港维护国家安全委员会、香

港警务处、警务处维护国家

安全部门的各项工作，坚决

保障香港国安法有效实施，

坚决打击外部势力和敌对势

力“反中乱港”的一切图谋，

为 确 保“ 一 国 两 制 ”行 稳 致

远、确保香港长期繁荣稳定

和长治久安作出应有贡献。

国家安全部：

香 港 国 安 法 依 法 治 港
坚决贯彻党中央重大决策部署

（上接第一版）

普 京 表 示 ，近 日 俄 罗 斯 全

民 投 票 高 票 通 过 宪 法 修 正 案 ，

有 助 于 维 护 俄 长 期 政 治 稳 定 ，

更 好 捍 卫 国 家 主 权 ，反 对 外 部

干涉。俄中均珍视本国主权安

全，始终坚定相互支持，无论是

在疫情艰难时刻相互伸出援助

之 手 ，还 是 不 久 前 中 国 人 民 解

放军仪仗队赴俄参加红场阅兵

式 ，均 再 次 印 证 了 这 点 。 俄 中

关系正处于历史最高水平。俄

方坚定支持中方在香港特别行

政 区 维 护 国 家 安 全 的 努 力 ，反

对任何破坏中国主权的挑衅行

为 ，相 信 中 方 完 全 有 能 力 维 护

香港长期繁荣和稳定。俄方将

对 华 关 系 作 为 外 交 最 优 先 方

向，愿同中方一道，继续推进两

国 各 领 域 务 实 合 作 ，加 强 在 上

海 合 作 组 织 、联 合 国 等 框 架 下

的 战 略 沟 通 协 调 ，维 护 全 球 战

略稳定与安全。

普京就中国南方多地发生

洪涝地质灾害表示慰问，习近平

对此表示感谢。

 中共中央政治局常
委、全国政协主席汪洋近日
在西藏调研。他强调，要深
入学习领会习近平总书记关
于西藏工作的重要论述和新
时代党的治藏方略，从中华
民族伟大复兴战略全局和世
界百年未有之大变局的高度
审视和谋划西藏工作，紧紧
围绕维护祖国统一、加强民
族团结这个着眼点和着力
点，多谋长远之策，多行固本
之举，坚决开展反分裂斗争，
坚决防范和化解重大风险挑
战，不断夯实西藏长治久安
的根基

近日，中共中央办公
厅转发了《中央宣传部、中央
组织部关于认真组织学习
〈习近平谈治国理政〉第三卷
的通知》，并发出通知，要求
各地区各部门结合实际认真

贯彻落实
外交部：中方决定对

在涉藏问题上表现恶劣的美
方人员实施签证限制

外交部军控司司长傅
聪 7月 8日在北京说，中美核
武库在质和量上存在巨大差
距，现阶段要求中方参加与美
俄的核裁军谈判并不现实。
中方呼吁美方尽快积极回应
俄关于延期《新削减战略武器
条约》的诉求，在此基础上进
一步削减其庞大的核武库

教育部考试中心：同
意安徽歙县考区 7月 9日启
用语文数学科目副题考试

联合国秘书长发言人
迪雅里克7月 7日说，美国已
于 6日正式通知联合国秘书
长古特雷斯，将于明年 7 月
退出世界卫生组织

（均据新华社）

据新华社香港 7月 8日电 （记

者周文其）中央人民政府驻香港特

别行政区维护国家安全公署揭牌仪

式 8 日在香港举行，宣告驻香港国家

安全公署正式成立并运行。

8 日上午，揭牌仪式在嘹亮的国

歌声中开始，五星红旗冉冉升起。全

国政协副主席董建华和梁振英，香港

特区行政长官、国安委主席林郑月

娥，国务院港澳办副主任、香港中联

办主任、香港特区国安委国家安全事

务顾问骆惠宁，与驻港国安公署署长

郑雁雄一道，为驻港国安公署揭牌。

根据香港国安法第四十九条，驻

港国安公署的职责为：分析研判香港

特别行政区维护国家安全形势，就维

护国家安全重大战略和重要政策提

出意见和建议；监督、指导、协调、支持

香港特别行政区履行维护国家安全的

职责；收集分析国家安全情报信息；依

法办理危害国家安全犯罪案件。

驻香港特别行政区
维护国家安全公署在香港揭牌

7月 8日拍摄的杭州市富阳区钱塘江流域（无人机照片）。

浙江省防指 7月 7日 19时启动钱塘江流域防汛Ⅰ级应急响应，流域沿线开始紧急转移低洼地势地区群众。

新华社记者 徐昱 摄

浙江省启动钱塘江流域防汛Ⅰ级应急响应